
TS BEACH正層一房
栢文有凉台、壁爐、洗衣、車位 
、健身室，各樣齊，月租$600 
請電：731•0968

咖啡餐室平通全市
座落魯披街40座住炸魚加啡餐■室租 
平批好梁撑弄全有洗碗機冷暖氣調 
節東主已經營八年生意穩定道合夫 
婦拍檣滴價平賣二萬三千椎會薙逢 
满堂紅公司：874-4268
何仲生代理278•7870傳呼6677393

廣। 2参日餌盘*维 ・箱大盒这才收很，粥粉麵飯报銀生意 碧卓太君2座落東區京士威大街九十座住淡淡 有兀令 争仪 酒牌•著名弟^飯粤菜餐室銘 十分—=T日且 廿左苦冬興隆東主另有生意願割愛 敬G円訂閱 于*转發更絶對揑銀僅取價十 D1J二居另五千詳情請電滿堂紅公司 
8744268何仲生枝理2787870

_______________ 667•7393

生意投資良機 

著名薄餅、牛扒、龍婿餐館，Metro Town

發展良機
華人介紹服務生意微求合股 
人，須小量投资、精通英語

做生意好槌會

Save on Food對面，有酒牌，生意狂,.
租平,租約長，無需經驗。請電：經營，廿六座位，堂食及外賣.

434-0880每日下午二點後。詳情請英語電941。6121STEVE\876.706]

.炸魚快餐店，入息好，適■合夫歸
及粵語，有意者請電876•

W^YNE洽。
埠仔餐館出讓 

中西餐館在亞省埠仔有全酒牌另 
有酒吧今年興其:紙废近埠生意大有 
前途道合辦移民更好今因人力熱乏 
急意平價出讓僑胞有意者請家電1 
.403.624.3530與周先生洽

生意出讓位唐人街地點興旺，租 約長，前景好，有意請 晚六時後電：
254•3367

生意出讓

五十座住中式自助餐館設備全， 
温市城中旺地，有登展漕•力，.?。 
$兩萬三，詳情電洽蔣先生。
GENE CHIANG 686-6801或
MY NGUYEN 435-1491

車厘域市中心，110座住， 
設備齊全，有大雪櫃，價平 
$64,900實。有意請致函 
9256 main st. chilliwack, 
B.C. V2P 4M7 或電795-5616

中西餐館出讓
2。2 畝地連房

中國式花園洋房，12年新 
，三睡房，楼下一套房，5 
1-0丁地（90x179 ）， 
住於二埠，價$269000
,英語電LAKEVIEW REALTY 
931-3451與.GARRY 525-2500或
ATMA 421-0195

投資良機

四十八座住全酒牌中西餐館 
連實業出賣，前舖後居，全 

!年生意均勻。誠者請自费電 
話洽306•845•2233 
或函詢：
BOX 472，丁URTLEFORD
SK。SOM 2Y0

溫哥華英文語言中心開放日

①$55,000- LADNER市中心商 
紫西，七十八座住，好会展前途

②$75,000- TSAWWASSEN 78 
座位，有牌照，寒庭式中西餐館

有意請電4336618或 
437•9431

UNITED REALTY LTD.
搏炳韶 JOHN CHAING 洽

下午
327•6509 Mrs. Quan

i^^ i^llflc ^^ ^6 ‘
線無盟力

中式!1品店出■
店主無15照161现将價出0，位於Ab・ 
botsford最大繁忙商电內獲市經0前 
途好■★理租約找，合夫婚h*，離 
11445分■車程。睛曰—©ei-asee 夜1・859・0500 厩生洽。

4口

餐館出讓位於北雲高華旺區座位120設備 齊全全酒牌，冷暖氣調節生意穩定 ，有前途，急欲脱手，取價廉 
985•8115鄭洽。

‘4四期星 日六十月二年九八九一*之公漠人16 Faruaryl989

棲上出租 

40xofo  

C
TD

O
M
M
- 近 

京士威三房 - 
总有 

浴室厨所磨房，交 

通方便，有意睛電 

4
3
0
 • 6
0
6
9
 

全新土庠 

兩房 - 
廉威靈頓央 

片打街交通方/
腐 

厠香全有意請晚上 

八時後電2
9
1

。 

2
6
4
9

鄭洽。

*̂******************̂
 

广 
德寶的《富貴再三111 人》弊一 

董
於
「週」了出來，趣及賀歲•
一 

*
 
高志森因含《合家歡》，分一 

明 
身不瑕，德*
又不能等，結果一 

，導演一  

*

落在高滿楷身上•
一 

- 

高滿楷，高高的身形，也算一 

欠・滿的面孔，II

眼之間，與髙一 

男 
志森有點相似♦
却原來，他與一 

八高志森也份屬老友，所以他接一 

丿 
手執導此片，高志森也曾致電一 

寻 
製作绝監陳學人，問要否他幫 
一 

呼 
忙， 

一 

寺 
那末，高滿楷執導此片有没一 

有心理屋力，因為髙志森執導-

，《富貴遇人》與《富貴再逼人》巳形成一 

一一 影片風格■
高滿楷如何處理？ 

一 一 

二高滿楷有他主見之處，那是-
角色的「 

-
一性格不改，但比較着重人情細節，着重一一 

二董*
這個家庭的互相扶持，不刻意攪笑一一 

「♦
原來在德寶心目中，觀衆主要是在每一一 

二年的新春，是董h
一家見見面，好像親一 

"
戚拜年，不會計較影片風 

？
一

-* 
格是否一樣.

■ 
高滿槽也説，屬亠芯森撮 
2

一 

一一 合了X1I
與沈殿 S
為富貴 

一 

「夫妻，煩為成功，所以德 

- 

寶怎麼趣,
也要務「富貴7
0

表二一 

(
一」這部片趕出來拜年.
(
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情-
一一 

.
伊玛莎 . 

一 
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1  

為有«
爭才有追步• 
先後有遇暮員投柝 

此外，否認無经有大 
公司待遇欠佳，邵氏 

量流失人材情况出現 
説-

「我It 有調整■

範
|
八
九

亞

視

四

月

份

舉

行
 

新
台
徽
於
「
燭
花
匯
演
」 

日
公
布

亞視助環行政绝裁 
大奏』形式不同，是 

3

船昨日透露，亜 
次選奉，由 *
娟娟負 

視»
辦的「美的風範 
貴・

—八九J

將於本年 
有説，去年亞視選 

四月舉行，形式未定 
拳後，得獎者的發展 

，此是一個   

■
際性選 
不大■
畜貽表示， 

美，许多11

家和地r
 

去年由「儀運傅訊」 

导選出一位代表參 
負責，今次是由亞視 

加十一月在巴西拳行 
II自Ite

，相信效果 

的S
  

I6美的風範選 
會有别•

■
J

，獲選冠軍者， 
亞視巳公布了台名 

便能奪取二十萬美元 
，為本港台與। 一際台

■

，然則4*

何時公布

的獎金■

無缘製作 » 

監«
天購昨日 

18

口證h
，前 

- 
亞視製作總監 

李兆熊二月加 

盟無銓，二月 

一日正式上班 

，至於他的整 

位，*
夭■
表 

示，留待李兆 

熊本人宣布校 

為速合•  
«

估 

计，李兆熊的 

—■
位會是 «
天 

1■
之下，他在 

亜视是縛監， 

遇了無续應該 

不會低遇缰 K
 

7

因此，Ri 夭 

一陽玄的可能 

又再度受忖測 

一 
我到天暢透 

一 尊，李兆熊今 

一番會帶超過二

t

+§asAX®A
，包括李兆熊的妻子 

王心#6

及吴偉薬等，他16, 這二4- <
要
透 

遇中間人介紹，自一一

遇無銓，無经並没有高 

薪挖角■到天 
II 表示在接納這批人時，無续方面巳 

了解遇他們的情况， <
得這批製作人是可以 

有所作為，他們大部分都表示，在亞視拍攝 

劇集時，没有足夠的人力物力al 合,
希望在 

無»
的新IS

境工充份發揮機會• 

無续亦考慮到目前的製作量管人，毎日出 

街節目及録苦，每年製作超過八百小時節 

目，吸納這批人,
相信曾無16

人手短缺問一6  

有大常助。
有人担心亞视的・人加入無缘又會引起派 

系之爭♦
mi
夭IIIF

絶對不會*̂
問118, 因现 

在無«
有不少 K
製如11

笙、111 畫郁是前■ 

的I*

視的人，因此他們的溝透不成問|6•* 

天■
又IE

無銓會给予機會111 新加入的人員登 

揮個人的才能，就像8
一娄等人一樣■ 

藝
員
投
訴
待
遇
欠
佳
 

®
 
逸
夫
説
已
有
調
整

二月份亞視 »
動修 
夫並没有這積感lit

， 
豆视四月事行的r  
，善貽稱，「烟花 

目次勢，來勢洶灣， 
逼認為兩自目前形勢 
美的風範!
八九J 
匯演」時公布，他違 

無续似乎處於劣劣， 
不錯•
他也認為没有 
，勞*
贻强調與無銭 
説，目前有人漏出的 

M
1M

N
率 局主席壽逸 ^^^_12

—&111221^.^823^$1一 .

M
E
•
+

可

，丸. 
,7

我一̂
^

Jm
lm

lln

*-**
年日A
无*
心*|*-
，♦
火*
庚餅，
*,
集着-*

抬底胃套■

楼上出租 

兩房 
一  
*

有浴室屈 

所*
房近中小學交 

通方便合夫蟻文學 

生有意者睛電： 

4
3
0
 • 6
7
3
8
 

西區屋租 

4
7

街近甘比街環 

境幽近大中小學購 

物中心交通便年合 

家庭或學生有意者 

電2
6
1
5
2
9
8

、漁 舖出讓 

单埠漁舖出讓，架 

撑弄備，債饅相宜 

，有意者請電••6
 

8
3
•
5
1
2
4

合

全層出租 

十二央乃街樓上兩 

房廉腐腐齊，請凭 

五時後電：

4
3
4
.
1
0
3
6

士多急讓 

高尚區大街生意好 

入息高批約長有鮮 

花果菜6
4
9

電子 

機三文治價三萬九 

千2
6
6
7
1
2
3
 

餐館自賣 

唐西餐館出讓地點 

旺
，全酒牌租平批 

好
，生意佳，設備 

全
，有意重： 

8
7
2
.
2
9
1
1

丹屋出租 

有丹屋共三個单位 

分别出租近域多利 

及東四十七街購物 

交通均便諸電： 

8
7
6
.
3
8
8
2

雅房分租 

M

菲匿』  
#

雅潔逋 

合夫卸、學生或早 

才女士叹煥
t.sr
蜜 

4
3
9
 • 9
2
T
O

一土庠出租 

北本拿比丙房 
一* 

獨立門户合學生式 

一夫修電：规 4
免問 

3
2
4
4
3
0
0

戎 

2
9
4
.
1
5
8
9

學生平租 

地方完大二百餘呎 

租-
百五十吸煙克 

有洗衣IT

京士威夾 

魯拔五時後電4
3
 

7
0
0
9
5

伍洽。

有房出租 

唐人街有房出租， 

一個大房、一個小 

房睛中午後4-

二i$  

半電：

Ĉ
LQ-  ̂. 一0  C

D
C
O  ̂!"

餐館急讓 

-
北温号華旺區中餐 

館生意穩定有酒牌 

座位五十素主離埠 

價四萬餘保 *
不賠 

電9
8
8
1
7
1
1

新屋土̂̂ 

一 單位爐通雪櫃府 

腐弄，逋合11一-*7

， 

電話五時後

8
7
9
3
5
8
3

或 

3
2
5
 • 8
3
7
6
 

兩房 
一 M
獨立門户 

域多利街夾京士威 

通合夫婦吸煙克問 

電2
5
4
2
2
1
8
 

或4
3
2
6
1
7
0

楼上出租 

近域多利央四街交 

通方便有府厠，包 

電火，道合夫婦或 

女士，有意請電： 

2
5
3
 • 2
7
8
3

土庠出租 

京士威央E A
R
L
 

E
S
 
一 房 
一廉府厠 

弄獨立門户交土方 

便近學校吸煙克問 

8
7
3
 • 8
8
4
0

棲下出租 

東十九街央域多利 

，光任平地樓下三 

房-  
*

、府房、浴 

室
，四時後電。• 

G
o  ĥ

LO .•一*1***00̂  一 土岸出租 

魯拔近一 
街兩房 
一 

魔合學生或夫舞有 

意七時後電2
5
4
 

4
9
4
8

参先生。

雜貨店賣 

沙省準仔年做 # 萬 

餘有6
4
9

和巴士 

代理設備新有意英 

語電：3
0
6
，3
 

7
2

・4
4
6
4

餐館出讓 

工素區西餐館出讓 

，請電••

5
2
1
*
9
7
3
7
 

3
2
T
.
6
5
7
9

洗
衣
店
賣
 

本店每月收入有貳 

千捌百元多9
價錢 

合理9
睛每日電話 

4
3
0
0
8
0
1
8
 

吳先生。

生意出讓 

雲洋中心片打街谑 

物文具旺舖批期耳 

租平S
A
M
L

—M 

日2
5
1
1
3
2
2
 

衣2
9
8
7
4
0
6

一 認眞夠平 

通客栢文匾 
80 座位 

中西餐館有酒牌卷 

具弄全生意好有前 

途人手不足 
*-*

3
 

2
4
8
4
5
5

葉太 

一̂6^^^

 

小理中西餐館6h*1  

合家庭經營棲上看 

住位 C
H
ILLIW

AC
K  

旺 

匡有意者四時後自 

費電話792
—4529

周

A
♦
•
•
，...一
:

<̂6̂
1-8

土庠出租 

靚土庠 
一 房 
一 庭出 

租
，道合小家庭域 

多利央四十五街吸 

一煙者免問有意者電 

3
2
7
.
8
4
7
3

土庫出租 

兩房 
一 處府厠弄獨 

立門户包水電租金 

相宜近菲莎夾廿二 

街晚五時後電： 

8
7
6
 • 8
8
0
7

土庫出租

一 房 
一 &
府厠脊備 

十街央乃街，近巴 

士學校，有意請六 

時後電：

2
5
5
.
9
8
5
2

栢文樓上 

樓上一房府厠各樣 

齊備猾立門户東 
15 

央京士威通合成人 

不吸煙畜口交通便 

8
7
4
.
3
4
5
6

新屋楼下 

五街央乃磨近单単 

交
<- 
方便 - 
大睡房 

麻連府房彩色浴厠 

各自門口吸煙免問 

2
5
5
•
8
7
0
4

有房出租 

東八街央食尾梳有 

三房 - 6
 出租電話 

8
7
2
3
1
9
8

或 

2
5
5
.
6
9
5
7

乾洗衣舖 

高骨林旺匡用具弄 

開價五萬五千元馬 

先生位生公司電•• 

4
3
9
.
0
3
5
9

免租
全新兩房一魔，照 

顧放学後小孩。詳 

情面議請電：

3
2
4
 • 6
3
6
7

樓下出租 

#
八街E
央域多利 

平地二房 -
鹿獨立 

門户雪櫃府厠浴奔 

有意下午三至九點 

電3
2
7
6
6
9
6

迄
鬟

棲下出租 

近
ft
街新屋棲下一一 

房一廉庚鹿*:
獨立 

門口合小家庭为單 

身晚六時半後電： 

8
7
4
 • 7
9
5
9

單人房租 

日十九央乃街新屋 

樓下福立门户唆氣 

逋合不煮食不致煥 

**

，有意上千电 

3
2
4
 
4
6
5
2

平地土库 

菲沙十七街近紅鶴 

酒楼二大房 
一 廉磨 

屈*:
獨立門户合有 

小孩大小家庭電： 

8
7
3
 • 0
9
6
2

有屋出租 

近唐人街有樓下一一 

房 
一  *
出租，福立 

門户。及楼上另有 

單人房出松。電乐 

2
5
4
 •
0
4
9
3

棲
上
棲
下
 

一兩居五房新装修連 

像饱雪櫃域蘋洗衣 

機4
3
7
 8
 
M
l

 

L
L
E
R
  

S

 
S
T•月租 

千壹 8
7
9
7
3
6
9

土库出租 

乃央京士威兩房

棲上出租.
平地土库 

兩房 - *
磨制浴脊 

備獨立門户近學校 

及已士M
菲央十二

一乃近4
1

街三房 - 

一廉千三尺磨厠N
t 全 

陽台車房北大光a
 

交通方便有志者請 

電8
7
9
4
9
3
7

el 洗衣機近學校交 

通方便合不吸煙人 

士
，請電•■

3076 • 8
4
8
1

街,
電：4
3
3
. 

3
2
6
3
0

出租啓事 

土庫一一房一  

*

，魯 

拔2
4
1
1

就 -  近 

巴士學校，有亲者 

請打電話：

2
5
5
.
4
6
0
8

土康出租 

近乃夬 
4:3 街兩房 - 

*
近學和妇通方便 

逋合不吸煙人士小 

家庭請電：

3
2
7
 • 3
8
8
6

平地土库 

一 房 
一 廉府房厨浴 

會自已門户交通方 

仅合夫部包水電可 

仇十二降至五時電 

4
3
3
 • 3
3
1
9
 

我匡楼下二房 
一鹿 

6
房城頭雪櫃 #
近 

于校巴士站合奇者 

"
時後請電： 

<
3
9
.
7
5
9
3

新屋楼下 

乃央五十四街新屋 

樓下出租兩房 
一 鹿 

設備弄全交通方便 

四時後電： 

3
2
4
.
1
2
8
8
 

栢文出物 

346  P：M
H
：,L  ST

離片 

打三個街口一房請 

下午六時至十時電 

話3
2
4
4
0
9
3

平地土 > 

全新屋近界限街獨 

立门包水電二房 
一 

廉連唐鹿 
一 房已租 

出合一至二人。2
 

5
1
9
7
3
8

吳滲
單房出租 

•
拔街央威廉街新 

屋
，楼上單房道合 

學生及®
Ĥ

人士， 

晚六時後電：

2
5
1
 •
3
9
3
6
 j

或6
8
1
2
8
2
4

土库出租 

B
房 - *
磨鹿*:
備 

J

水電出入方便近 

T
校月租三百义十 

"
抒素央京士威電 

"
&
7
6
6
8
0
7

全

租
華4
栢文 

三 四 一 歌街有雙房 

及一房一 
腐獨立府 

房厠所光猛通火由 

二百五十元起。電 

6
6
9
 • 4
8
1
2

新屋棲下 

兩房 
一 廉磨腐齊四 

十九近乃街交通方 

便逋合學生或人家 

一庭吸煙t
問電治 

一 全屋出租 

一東廿九街央近恁街 

一模上三房楼下一 
房 

可全局出租或分局 

近巴士站購物中心 

電9
8
5
5
3
2
8

一一十街近乃街，棲一 

•上
一鹿兩個半房， 

楼下一 » 
一房，上 

下均府厠雪櫃燃頭 

弄電3
2
7
8
3
5
2
 

土庫出租 

平地土摩出租三房 

- 
腐間大府房厠所 

各樣齊備交通方便 

乃央卅八街晚電： 

3
2
5
・1
9
7
1

新屋土库 

本拿比匹，兩房一 

鹿
，猾立門户，近

土库出租 

魔兩房各樣*:
備 

一通方便L
I
L
L
O
 

-
E
T

街近P
N
E
 

•
2
5
3
2
7
9
0

1
及西門大

B學
。電
：2
9
4
， 

0
0
6
1

洽。

栢文出租 

六0
九歇亞街一龐 

- 
房包暖教热水， 

三百八十至四百元 

電6
8
3
0
4
7
1

土庫出租 

光
a. 
一 房 
一 廉獨立 

門户府厠浴室俱備 

交通方便乃街央二 

十九街晚六時後電 

8
7
9
•
2
0
1
8
 

土库出租 

東十五街房 *
厠廚 

齊逋合有工作一一!-̂  

女士住獨立門户電 

話 
三 四六一 
九六

ssm
sssm

風風

屋

主

自

賣

寸

他

価

下

◎

N

通

跛

——

」

^IM
JfL

L
^

I
!5

一

土库出租 

- 
房 
一鹿各樣齊全 

包水電月租三百八 

十元 近M
菲央一 
街 

X

通方便獨立門户 

*
^
2
5
^̂
7
4
4
2
 

平地土司 

東
13 街央域多利有 

一一房 - 
大 *
出租交 

通方便近中小學墟 

頭雪櫃奔備有意者 

電8
7
2
4
3
0
8

新屋棲下 

京士威央乃兩光 
ii 

房 
一 411 腐厠奔近學 

校購物商塲合單身 

有職案家庭升煙免 

問8
7
2
2
8
5
7

有房出租 

.華5^

一 大房府 ̂ 

齊包水電有廉另有 

一 中房府厠齊合單 

身女仕學校交通方 

便2
5
1
5
2
6
5

單人房 
列治文园近大街有 

全新装修栢文單人 

房分租有意請電： 

2
7
4
.
4
5
3
7
 

棲下出枷 

兩房或三房一 M
 府 

房府所墟頭雪櫃齊 

備合不吸煙人士， 

有*
請電： 

2
5
3
 • ,
2
7
7

棲下出租 

溫哥華特式屋楼下 

出租兩房或二一房設 

備奔交通方便近學 

校商塲京士威夾乃 

街4
3
5
5
2
0
8

一
棲

租

卅五央乃街環境幽 

靜兩房一 6
府房各 

樣齊備獨立門口電 

話3
2
4
•
0
8
8
 

7

雷洽0

土庠出租 

靚土庠兩房 
一 91

磨 

屈*:
近V
c
C

學校 

逋合小家庭或an?  

學生請電：8
7
5
 

8
7
9
6

余先生。一

出
租
土
痺 

兩房- *
獨立門户 

燃頭雪櫃齊近學校 

乃央東 
11: 街有意請 

上午十時至十時電 

8
7
6
.
3
8
8
7

土庠出租 

東五十六街央乃街 

二房土岸，獨立門 

口環境舒逋合無孩 

夫婦不吸煙人士居 

住3
2
1
2
2
5
3

樓下出租 

魯拔央京士威三房 

一 腐 
，六時後電： 

4
3
7
6
2
8
2

謝 

洽
。

_2___
___—-

—

・；.2 .——
rLM

i*-

豕̂
*
七llkyem
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M
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1.
   
裏*
^
^
?

土库全層 

二街及魯拔兩房 
一 

&
各樣奔備有意者 

請晚上六時後電•• 

2
9
8
.
5
4
6
7

楼下出租 

獨立門户，交通方 

便
，近乃央神一， 

一房一廉，請下午 

六時後，電：

8
7
4
.
1
7
6
5

有房出租 

緒央4
6

交通便合 

®
Ĥ

女仕不吸煙晚 

六時後電3
2
5
• 

8
3
6
1

男仕免問
光猛土库 

#
八街近菲莎三房 

- 
大*
。近中小學 

和巴士。有洗衣機 

和像体包水電請電 

3
2
1
.
5
6
3
0

楼下出租 

平地光 s
兩房一 * 

府鹿*:

，獨立门户 

交通方便乃央 #
五 

街
，有意日夜可電 

3
2
5
.
1
0
2
2

且

棲

新
屋
楼
上
 

楼上三房雪 *<
頭 

奔備近唐人街近學 

校
、巴士站請電： 

2
5
4
 • 1
9
2
7

一 房 
一 腐墟頭雪 « 

奔獨立門户近乃街 

央计九街，電話： 

3
2
5
 • 7
6
5
3

近L A

A

土庠出租 

域多利央4
4

街近 

巴士學校光 S
 土庠 

二房一廳府厠*：

日 

電2
5
1
7
4
5
4
 

晚3
2
5
1
4
5
7

棲下出租 

乃夾四十五街楼下 

三房 
一廉各樣*:
備 

近學校及巴士站交 

通方便，請電•• 

3
2
4
.
4
3
8
6

靚屋出租 

全間共四房二 *
大 

膚房大陽台交通方 

便京士威夾乃磨平 

租一仟。電：

4
2
^
-
*
•
8
8
4
8

一

土庠出租 

4
8
2
4
 E
L
G
I
N
 
近 

菲莎央乃有 
一 房府 

鹿雪植燃頭各樣齊 

備交通方便請電： 

8
7
4
 • 9
3
6
2

土库出租 

# 街近菲沙 
一 房 
一 

廳

-
才房環境好交 

通便獨立門合夫婦 

或an̂

電哥：

8
7
9
.
0
3
8
8

土库出租 

近一一十七央乃唐兩一 

务 
一  *
 府屈弄交通 

方便獨立門户道不 

发煙
，請電•
。87
 

一3 ,
8
8
7
2
 

平地土库 

新裝修平地土庫出 

租
，兩房一  

*

，合 

不吸烟爱清潔夫埠 

，有<
請電•• 

2
5
0
0
.

*""6*-*0

土庠出租 

菲莎央五十九街 - 

房 - 
魔府厠香備交 

通方便，晚六時後 

電3
2
1
8
6
6
6

土庠出租 

一大房五百元包水 

電及T
V

吸煙和有 

鹿物者免問4
8

街 

一央K
E
R
R

近巴士 

電4
3
2
6
7
5
5

適合學生 

外籍人仕分租房間 

给學生，包食，地 

點好。英語封話。 

電2
5
5
7
1
2
3

土庫出租 

近乃磨一 
街二房 - 

麻磨厠*:
交通方便 

近學校道合小家庭 

有意9:?

讀電•• 

2
5
3
 • 1
7
3
8

土庫出租

一 房 
一 *
衝立門口 

出入 
十二街近域 

多利如合意讀電： 

3
2
5
7
5
7
8

洽

有屋出租 

十九街近乃土乐 
一 

房交通方便，月租 

-
百七十元，電： 

8
7
9
.
1
5
7
8

近唐埠 
楼上 *
房出租府厠 

弄借。電話： 

2
5
3
 • 5
6
7
2

高尚栢文出租


